

A/S Østerhovedgård
Gammelager 3, 2605 Brøndby

CVR-nr. 50 62 62 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2016.

Peter Rindom
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	A/S Østerhovedgård Gammelager 3 2605 Brøndby
	Telefon: 43 96 22 11
	Telefax: 43 63 17 24
	CVR-nr.: 50 62 62 10
	Stiftet: 9. juni 1956
	Hjemsted: Brøndby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ulrik Nobel Peter Rindom Chr. Th. Kjølbye, Formand
Direktion	Peter Rindom
Revision	AP Statsautoriserede Revisorer P/S Nørre Farimagsgade 11 1364 København K
Modervirksomhed	A. R. Holding af 1999 A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af udlejning og vedligeholdelse af ejendom og jordtilliggende.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 1.527 t.kr. mod 1.452 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -715 t.kr. mod 474 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015	2014
Nettoomsætning	1.526.516	1.451.663
Produktionsomkostninger	-810.173	-750.857
Bruttoresultat	716.343	700.806
Distributionsomkostninger	-723.191	-694.459
Administrationsomkostninger	-95.931	-126.966
Andre driftsomkostninger	-9.478	-33.093
Driftsresultat	-112.257	-153.712
Resultat af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	-820.154	775.519
Andre finansielle indtægter	391	2.964
Øvrige finansielle omkostninger	-167	-40.228
Finansiering netto	-819.930	738.255
Resultat før skat	-932.187	584.543
1 Skat af årets resultat	216.769	-110.858
Årets resultat	-715.418	473.685
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	473.685
Disponeret fra overført resultat	-715.418	0
Disponeret i alt	-715.418	473.685

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver			
	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	482.201	482.201
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	482.201	482.201
2	Grunde og bygninger	3.945.653	3.945.653
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	28.265	139.456
	Materielle anlægsaktiver i alt	3.973.918	4.085.109
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	12.802.088	13.782.135
	Finansielle anlægsaktiver i alt	12.802.088	13.782.135
	Anlægsaktiver i alt	17.258.207	18.349.445
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	49.470	49.570
	Varebeholdninger i alt	49.470	49.570
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	190	72.400
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	14.240
5	Tilgodehavende selskabsskat	293.828	0
	Tilgodehavender i alt	294.018	86.640
	Likvide beholdninger	237.575	235.258
	Omsætningsaktiver i alt	581.063	371.468
	Aktiver i alt	17.839.270	18.720.913

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	4.500.000	4.500.000
7 Overført resultat	12.950.435	13.665.853
Egenkapital i alt	17.450.435	18.165.853
Hensatte forpligtelser		
8 Hensættelser til udskudt skat	160.020	183.552
Hensatte forpligtelser i alt	160.020	183.552
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	69.619	196.295
Selskabsskat	0	8.785
Anden gæld	159.196	166.428
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	228.815	371.508
Gældsforpligtelser i alt	228.815	371.508
Passiver i alt	17.839.270	18.720.913
9 Nærtstående parter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-193.828	168.291
Regulering af udskudt skat	-23.532	-57.433
Regulering af tidligere års skat	591	0
	<u>-216.769</u>	<u>110.858</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2015	<u>3.945.653</u>	<u>3.945.653</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>3.945.653</u>	<u>3.945.653</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>3.945.653</u>	<u>3.945.653</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2015	<u>41.000.000</u>	<u>41.000.000</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	1.280.701	1.280.701
Tilgang i årets løb	<u>16.432</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>1.297.133</u>	<u>1.280.701</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-1.141.245	-1.013.509
Årets af-/nedskrivninger	<u>-127.623</u>	<u>-127.736</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>-1.268.868</u>	<u>-1.141.245</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>28.265</u>	<u>139.456</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2015	13.510.465	16.991.988
Tilgang i årets løb	13.704.171	2.589.857
Afgang i årets løb	<u>-13.510.465</u>	<u>-6.071.380</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>13.704.171</u>	<u>13.510.465</u>
Opskrivninger 1. januar 2015	271.670	222.511
Årets opskrivninger	0	49.159
Korrektion af tidligere opskrivning	<u>-271.670</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2015	<u>0</u>	<u>271.670</u>
Nedskrivninger 1. januar 2015	0	0
Årets nedskrivninger	<u>-902.083</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2015	<u>-902.083</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>12.802.088</u>	<u>13.782.135</u>
5. Tilgodehavende selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2015	-8.785	17.721
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>8.785</u>	<u>-17.721</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	193.828	-168.291
Betalt acontoskat for indeværende år	100.000	100.000
Betalt udbytteskat for året	<u>0</u>	<u>59.506</u>
	<u>293.828</u>	<u>-8.785</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	4.500.000	4.500.000
	<u>4.500.000</u>	<u>4.500.000</u>

Aktiekapitalen består af 4.500.000 aktier a 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	13.665.853	13.192.168
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-715.418</u>	<u>473.685</u>
	<u>12.950.435</u>	<u>13.665.853</u>

8. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2015	183.552	240.985
Udskudt skat af årets resultat	<u>-23.532</u>	<u>-57.433</u>
	<u>160.020</u>	<u>183.552</u>

9. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

A. R. Holding af 1999 A/S, Gammelager 3, 2605 Brøndby
